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Andel féretag per storleksklass
Antal féretag den 30:e november 2016

Stora féretag: 0,1%

Medelstora faretag: 0,5%
Sma féretag: 3,0% \

Mikroforetag: 22,4% \

\ Enmansforetag: 74,0%

Procent
Kalla: SCB:s Foretagsdatabas Hamtat: 2017-03-16 13:55
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» FOretagen ar positivatill tillsyn

* Tillsyn bedrivs pa regional och lokal niva — generellt upplever
foretagen béttre tillsyn pa regional niva

* Synpunkter pa kommunal tillsyn:
-olika tolkningar av tillsyn i olika kommuner

-svarigheter med kompetensen — olika bedomningsmallar i
olika kommuner

-stora skillnader tillsynsavgifter — och tillsynsfrekvens mellan
kommuner

- olikheter i engagemang mellan kommuner
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« Jamforelsen galler avqift och tillsynsfrekvens for en biltvatt dar det
tvattas fler an 5 000 fordon per ar (klassningskod 50.10-2)

* De kommuner som inte har besvarat enkaten finns inte
redovisade.

* Tillsynsavgiften ar en arlig avgift som erlaggs oavsett om tillsyn pa
plats genomfors eller inte.

« Genom att jamfora frekvensen med den arliga avgiften kan man
exempelvis observera att Avesta forenklat uttryckt tar 20 086 kr per
besoOk, samtidigt som Rattvik tar 1 725 kr per besok. Naturligtvis
gors en del inre tillsyn pa kommunkontoret men NNR har utgatt
fran att den del av tillsynen som sker pa plats ar den dyrare delen.
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Miljofarlig
verksamhet

Tillsynsavgift (spann)
Swverige: 0 —19 000 kr
Lanet: 1 725 — 16 000 kr

Spannets storlek
Sverige: 19 000 kr
Lanet: 14 275 kr
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Tillsynsavgift (Miljofarlig verksamhet) Dalarnas lan

Kommun
Réttvik
Ludvika
Alvdalen
Gagnef
Mora

Orsa
Borldange
Avesta
Vansbro
Hedemora
Malung-Sélen

Sater

- FOR KOSTNADSEFFEKTIVA REGLER -

Tillsynsavgift 2016
1725
5 700
5 760
6 504
7 200
7 200
9 600
10 043
11 160
11 568
11 820
16 000

Tillsynsavgift 2012

6 560
6 560
9 600
7 997

8 640
4 680

Frekvens
Varje ar
Vartannat ar
Varje ar
Annat

Varje ar
Varje ar
Vartannat ar
Vartannat ar
Varje ar
Varje ar
Varje ar

Varje ar
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Miljofarlig
verksamhet

Tillsynsavgift (spann)
Swverige: 0 —19 000 kr
Lanet: 1 400 — 15 525 kr

Spannets storlek
Sverige: 19 000 kr
Lanet: 14 085 kr
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Tillsynsavgift (Miljofarlig verksamhet) Skane lan

Kommun
Hoganas
Astorp
Eslov

Horby
Sjobo

Osby
Helsingborg
Staffanstorp
Vellinge
Kristianstad
Skurup
Kavlinge

Burlov

- FOR KOSTNADSEFFEKTIVA REGLER -

2016
1 440
3 264
3 600
4 500
4 632
4 800
4910
5 100
5730
6 320
6 500
6 632
6 936

2012
2 160
2 620

7 300
4 500
4 200
4 000
5 100
4 200
6 400
5 400
1 560
6 640

Frekvens
Vart tredje ar
Vart tredje ar
Varje ar
Vartannat ar
Varje ar
Varje ar

Vart tredje ar
Vartannat ar
Varje ar
Varje ar
Varje ar
Annat

Vartannat ar

Kommun
Svedala
Angelholm
Lund
Héassleholm
Bjuv
Klippan
Perstorp
Svalov
Orkeljunga
Landskrona
Hoor
Bromdlla

Malmo

2016
7 120
7 200
7 600
7 920
9 600
9 600
9 600
9 600
9 600
11 564
13 500
15 000
15 525

2012
7 120
7 250
5 600
6 950
5 840
5 840
5 840
5 840
5 840
5 985

9 690
6 235

Frekvens
Varje ar
Varje ar
Varje ar
Vartannat ar
Varje ar
Varje ar
Varje ar
Varje ar
Varje ar
Varje ar
Vartannat ar
Vartannat ar

Varje ar
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Miljofarlig
verksamhet

Tillsynsavgift (spann)
Swverige: 0 —19 000 kr
Lanet: 1 200 — 14 250 kr

Spannets storlek
Sverige: 19 000 kr
Lanet: 13 050 kr
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Tillsynsavgift (Miljofarlig verksamhet) Stockholms lan

Kommun
Lidingo
Sigtuna
Sollentuna
Salem
Norrtilje
Vallentuna
Osteraker
Varmdo
Danderyd
Sodertilje

- FOR KOSTNADSEFFEKTIVA REGLER -

2016
1 200
7 760
7 800
8 000
8 225
8 964
9 500
9 950
10 026
10 060

2012
7 000

7 000

8 145
7 650

Frekvens
Varje ar
Annat

Varje ar

Vart tredje ar
Vart tredje ar
Annat

Varje ar
Vartannat ar
Varje ar

Varje ar

Kommun
Stockholm

Taby

Vaxholm
Huddinge
Upplands Vasby
Haninge
Nynadshamn
Tyreso

Solna

Jarfélla

2016

10 800
11 160
11 160
11 520
11 568
12 240
12 240
12 240
13 200
14 250

2012
9 500
8 010
8 010
5 100
5784
9 720
9 720
9 720
10 680
10 200

Frekvens
Varje ar
Varje ar
Varje ar
Vartannat ar
Varje ar
Varje ar
Varje ar
Varje ar
Vartannat ar

Vartannat ar
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@ BiIskrotningsauktorisation\

Har utrustning/verktyg/utbildning .

Som exempelvis:

AC tomningttillstand
Airbags hanteringfillstand
Draneringsutrustning.

Tat ytbelaggning for ej dranerade fordoh

Dessa foretag foljer lagkraven.

De investeringar i verksamheten.
De har utrustning/verktyg/utbildning,
for att klara kraven.

De bedriva en verksamhet som
sakerstaller bade miljoé och
arbetstillfallen.

Ar dessutom miljé/kvalitetscertifierade
enligt tredje partsprincipen, I1SO eller

Branschcertifierade med &rliga revision$
rapporter.

Foljer helt gallande regelverk for

eninning som ar BF 2007:186

ﬁar Bilskrotningsau ktorisatiom

Saknar delvis
utrustning/verktyg/utbildning.

Saknar oftast detta:
Ingen AC tomningtillstand
Ingen Airbags hanteringfillstand

Ingen Dréneringsutrustning

Ingen tat ytbelaggning for ej
dranerade fordon

Dessa foretag aker snalskjuts pa
myndigheternas oférmaga att utfora
kontroller, att man foljer lagkraven

for att f bedriva bilskrotning.

Foljer delvis gallande regelverk for
bilateninning som &r BF 2007:186

/Dessa haringen

o

Bilskrotningsauktorisation

Ingen
utrustning/verktyg/utbildning

Exempelvis:

Ingen AC tomningttillstand
Ingen Airbags hanteringftillstand
Ingen Dréneringsutrustning
Ingen tat ytbelaggning for ej
dranerade fordon

Inga tillstdnd 6verhuvudtaget.

De bedriver verksamhet utan
hansyn till de regler som finns.
Negativt fér miljon, d& de oftast
bara dumpar avfall i naturen.

Kan ej avregistrera bilen da de
inte har tillstand for det.
Bilagaren far problem, da de
kvarstar som agare till ett fordon
som inte langre finns.

De kan bedriva denna
verksamhet p.g.a.
myndigheternas oférmaga att

har fallit mellan stolarna
Foljer ej BF 2007:186
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« FOretagen ar positiva till tillsyn — rattvis spelplan

« Bra med fortydligande av tillsynsbegreppet

« Bra med en tydlig ansvarsfordelning mellan NV, Lst och kommuner

« Behdvs gemensam beddmningsmall — utméarkt stod for inspektorerna

 Tredjepartscertifiering en Idsning
« Kommunerna bor arbeta mot mer lika avgifter — tillsynsplaner

« Behovs uppfoljning av tillsynsarbetet — som utgor en bra grund for
standiga forbattringar

 Synpunkter pa kommunal tillsyn:
-olika tolkningar av tillsyn i olika kommuner
-svarigheter med kompetensen — olika bedomningsmallar i olika kommuner
-stora skillnader tillsynsavgifter — och tillsynsfrekvens mellan kommuner
- olikheter i engagemang mellan kommuner
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« FOretagen ar positivatill tillsyn —rattvis spelplan viktig for
foretagen ur konkurrens synpunkt

 Tillganglig och fortroendefull tillsyn kan skapas genom:

— Starka kompetensen hos inspektorerna pa lokal niva

— Ta fram gemensamma bedomningsmallar

— Informera om kommunens tillsynsplan — gor den offentlig
— Harmonisera tillsynsavgifterna mellan landets kommuner
— FOlj upp tillsynsarbetet — skapa standiga forbattringar

— NV bor skapa en referensgrupp — dar ocksa naringslivet ingar



